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DOM NA WYNAJEM
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 147 m2, pow. działki: 410 m2,

DOBRA

Cena 6 500 zł

Oferta wynajmu domu jednorodzinnego w zabudowie bliźniaczej, zlokalizowanego w spokojnej i zielonej części
Dobrej wśród kameralnej niskiej zabudowy.
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Dom o powierzchni użytkowej 135,21 m2, zaś całkowitej 146,68 m2, wybudowany z porotermu, dachówka
ceramiczna, okna 3-szybowe, ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego, ogrzewanie podłogowe na parterze
i piętrze, kominek; brama garażowa automatyczna na pilota;

Bliźniak nowiuśki - wyposażenie, sprzęty, łazienki jeszcze przez nikogo nie użytkowane.

Cena najmu - 6.500,00 zł plus opłaty za media.
Umowa najmu na min. 1 rok.
Wymagana kaucja 10.000,00 zł

Chcesz dowiedzieć się więcej - nie zwlekaj, dzwoń już dziś!!!

Polecam i zapraszam na prezentację!

Symbol HES28082 Symbol SWO 422086

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku PIERWOTNY

Cena 6 500 PLN Cena w EURO 1 505 €

Cena w USD 1 633 $ Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat POLICKI

Gmina DOBRA (SZCZECIŃSKA) Miejscowość DOBRA

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 147 m²

Powierzchnia działki 410 m² Kształt działki PROSTOKĄT

Powierzchnia użytkowa 135 m² Rodzaj domu BLIŹNIACZY

Rok budowy 2021 Standard DO WYKOŃCZENIA

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni OTWARTA

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Droga dojazdowa UTWARDZONA Liczba pokoi 5

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 1 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST
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Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Lodówka JEST

Pralka JEST Zmywarka JEST

Garaż JEST Taras JEST

Nr Licencji 22206

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


